
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kvíčovice Datum: 14.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269
DIČ: CZ45357269

Projektant: IČ: 24662038

U-PROJEKT DOS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06324827

SPRINCL s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

SPR_08_07_20

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

BERGER BOHEMIA a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

14 981 712,71

Základ daně

0,00 0,00

CZK 14 981 712,71

Sazba daně

21,00% 0,00

15,00%

Výše daně

0,00

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPR_08_07_20

Stavba:

Místo: Kvíčovice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 14 981 712,71 14 981 712,71

Komunikace SÚS 7 270 825,337 270 825,33SO 101

1 905 421,69SO 102 Komunikace - obec Kvíčovice 1 905 421,69

Opěrná zeď 917 537,67SO 201 917 537,67

SO 301 2 897 065,12 2 897 065,12Odvodnění

CAMELNET - Uložení chráničekSO 420 746 487,90 746 487,90

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 244 375,001 244 375,00

U-PROJEKT DOS s.r.o.

SPRINCL s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

III/19347 a III/19348 Kvíčovice (2.etapa)

14.04.2020

Strana 3 z 3


